C.C.: 1.000.920.438 

OBJETO: 
Prestación de servicios profesionales como comunicadora por su propia 

cuenta y riesgo sin vínculo laboral para el concejo. 

PERIODO de 

ejecución 
Del 13 de noviembre de 2025 al 30 de diciembre de 2025 

VALOR TOTAL: Cuatro millones ochocientos mil pesos ($4.800.000). 

VALOR 

MENSUAL: 

Tres Millones de pesos ($3.000.000) y/o proporcional al tiempo del 

servicios prestado. 

PLAZO: 
Un (01) mes y dieciocho (18) días, contados a partir de la suscripción del 

acta de inicio sin exceder el 30 de diciembre de 2025

[...]

de este contrato, mediante la prestación de servicios profesionales en comunicaciones y 

periodismo, que incluyen el acompañamiento y cubrimiento de las actividades, del Concejo 

Municipal de Caldas - Antioquia. 

TERCERA. VALOR: El valor del presente contrato asciende a la suma de Cuatro millones 

ochocientos mil pesos ($4.800.000) y se imputará al Certificado de Disponibilidad Presupuestal 

CDP 1954 del 05 de noviembre de 2025. PARÁGRAFO. El presente contrato se podrá 

adicionar de conformidad con lo previsto en la Ley 80 de 1993 y demás normas que rigen la 

materia, con cargo al correspondiente rubro, siempre y cuando sea conveniente y favorable